543 Pamperga, odn. Pramperga, mletačka plemićka obitelj u Motovunu. DE FRANCESCHI 1963, 249.

544 Lat. *Alexius Musconus*. *Supra* (p. 6§1) se spominje kao Aloisius, odn. Luigi Mosconi.

543 Pamperga, rispettivamente Pramperga, nobile famiglia veneta di Montona. DE FRANCESCHI 1963, 249.

544 Lat. *Alexius Musconus*. *Supra* (p. 6§1) viene citato come Aloisius, rispettivamente Luigi Mosconi.

Qui quidem domini Montonenses, intellecto tenore dictae protestationis, pari modo et¹⁸⁸ in omnibus et per omnia prout¹⁸⁹ in ipsa protestatione continetur, nomine suae communitatis protestati fuerunt et protestant¹⁹⁰ hoc et omni meliori modo etc.

Praesentibus magnifico domino Gasparo Cresoner¹⁹¹ nobile,¹⁹² domine Othomano Nennauser,¹⁹³ venerabili¹⁹⁴ domino presbitero Simone Stefano, plebano villae Visignanae, Petro Simonis, vicario impraesentiarum¹⁹⁵ Pisini,¹⁹⁶ testibus vocatis, habitis et specialiter rogatis.¹⁹⁷ Et ex post ipsae partes concorditer declarando locum ultimi confinii, ut supra nominati, inter¹⁹⁸ locum Boglimbrot¹⁹⁹ et Dolignimbrot,²⁰⁰ sive²⁰¹ Sergognina stena,²⁰² convenerunt, quod terminus sive confine ponatur per passus viginti de subtus pontem noviter factum, et ibi ponatur unum saxum magnum sive terminum, qui habeat signare confinia in planitie, et pereundo²⁰³ per transversum vallis ponantur duo alii lapides sive termini, usque ad ascensum montis. Et quod pars vergens versus Pisinum et eius territorium remaneat Pisinensibus, et²⁰⁴ pars vergens versus Montonam remaneat Montonensibus. Et ita partes ipsae convenerunt ut supra, cum promissione et sub obligatione etc. in forma.

188 et] ac L

189 prout] ut L

190 protestant] protestarunt V protestant L

191 Cresoner] Sinoner L Gresoner V

192 nobile] nobili V

193 Othomano Nennauser] Ottomano Nenauser L

194 venerabili] Ven.º L

195 impraesentiarum] in praesens L

196 venerabili domino presbitero Simone Stefano, plebano villae Visignanae, Petro Simonis, vicario impraesentiarum Pisini] Petro Simonis Vicario in praesens Pisini, Ven.º D.º
Praesbitero Simone Plebano Villae Visignanae L

197 specialiter rogatis] rogatis specialiter L

198 inter] in dictum L

199 Boglimbrot] de *praem.* L

200 Doglimbrot] Bolignimbrot L

201 sive] seu L

202 stena] *lac. unius vocabuli* L

203 pereundo] quod eundo L

204 pars vergens versus Pisinum et eius territorium remaneat Pisinensibus, et] *ita L om. V*

Gospoda Motovunci su, pak, sagledavši sadržaj spomenutog prigovora, u ime svoje općine iznijeli prigovor i iznosa ga, na jednak način, potpuno i u cijelosti, kako je sadržano u spomenutom prigovoru, sukladno svim pravnim procedurama itd.